
ミックスタンクカバー�

操作パネル�

（抗菌仕様）�
レバー�

操作パネル�

（抗菌仕様）�

ドレンシュート�

ドレンポート�

ドレンパン�

コントロール�
電源スイッチ�

キャスタ�

フリーザ蓋�

ソフト／シェーク切換スイッチ�

アジャスタ�

冷却水出口�

（360度回転自在）�
・外径φ16�
･PF 1/2オスねじ�

（配管不要）�

（配管不要）�

（360度回転自在）�
水抜き栓�

水抜き栓�

冷却水出口�

自在水栓�

電源コード�

545

9

543

329

467

（φ60）�

最
大
10

94
14
6

96
7

12
53

27

15
40

（
調
整
代
）�

30

35

649

495

540

122

106

69

170

482

88 73

680

543

339 58

31240

( )
・外径φ16�
･PF 1/2オスねじ�( )

1219

SFH8DWP4

洗浄�殺菌�モニタ� 冷却� 停止�

モニタ� かたさ�

ミックス切れ�

点　　　　検�

停止スイッチ�モニタスイッチ�

洗浄スイッチ�殺菌スイッチ�

モニタ表示ランプ（黄）� かたさ設定表示ランプ（黄）� アップ・ダウンスイッチ�

洗浄表示ランプ（緑）�殺菌表示ランプ（黄）�

冷却スイッチ�

ミックス切れ�
　　　表示ランプ（黄）�

点検表示ランプ（赤）�

冷却表示ランプ（緑）�

デジタル表示部�

操作パネル詳細


